
Miércoles Jueves Viernes Sábado
1-May 2-May 3-May 4-May

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Observaciones

Dias/Horas

FESTIVO
ALIADO 

SICTE
CCM-

SWICHE

CAV 
ESTACION 
CENTRAL

FESTIVO
CCM-

SWICHE
CCM-

SWICHE

FESTIVO
CCM-

SWICHE
SEDE HIST



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
6-May 7-May 8-May 9-May 10-May 11-May

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Observaciones

Dias/Horas

CCM-
SWICHE

SEDE 
ADMINISTR

AIVA LA 
REBECA

MANIZALES
ALIADO 

SICTE

MANIZALES
CCM-

SWICHE
SEDE HIST

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CAV 
ARBOLEDA

MANIZALES
CCM-

SWICHE
CCM-

SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
13-May 14-May 15-May 16-May 17-May 18-May

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Observaciones

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

Dias/Horas

SEDE 
ADMINISTR

AIVA LA 
REBECA

MANIZALES
CAV 

ESTACION 
CENTRAL

HITS MANIZALES
CCM-

SWICHE
CCM-

SWICHE

CCM-
SWICHE

ALIADO 
SICTE

CAV 
CARTAGO

CCM-
SWICHE

MANIZALES
CCM-

SWICHE
SEDE HIST

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
20-May 21-May 2-May 23-May 24-May 25-May

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Observaciones

CCM-
SWICHE

Dias/Horas

SEDE 
ADMINISTR

AIVA LA 
REBECA

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CAV 
CARTAGO

CCM-
SWICHE

HIST
CAV 

ARBOLEDA
CCM-

SWICHE

CCM-
SWICHE

ALIADO 
SICTE

CAV LA 
REBECA

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS



Lunes Martes Miercoles Jueves
27-May 28-May 29-May 30-May

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Observaciones

Dias/Horas

CCM-
SWICHE

SEDE 
ADMINISTR

AIVA LA 
REBECA

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

CCM-
SWICHE

CAV LA 
REBECA

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

CCM-
SWICHE

ALIADO 
SICTE

CCM-
SWICHE

HIST
CCM-

SWICHE


	Semana 1
	Semana 2
	Semana 3
	Semana 4
	Semana 5

